
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 084, DE 7 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.273 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Rainor Rodrigues da Cunha - SP13; 

- Rayel Pereira de Lima - SP13; 

- Reinaldo Soares dos Santos - SP12; 

- Rogerio Bezerra Lopes - SP13; 

- Silneires Lustosa Pinheiro - SP13; 

- Soraia do Socorro Dias de Macedo - SP13; 

- Tasso Antonio Cavalcante Passos - SP11; 

- Thiago de Castro Ferreira - SP13; 

- Wallyson Silveira Lima - SP13; 

- Welita Reis Silva - SP13; 

- Yasana Farias Silva - SP13; 

- Ygo Lima Costa - SP12; 

- Neurivan Lima de Freitas - SP13; 

- Osmar Pereira Campos - SP13; 

- Paulo Vitor Miranda Nunes - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 7 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


